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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62003029H

2. Emri i subjektit Jurtin Hajro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/08/2016

5. Fusha e veprimtarisë Projektim urbanistik, arkitektonik, eksterier dhe interier, 
peizazhi e sistemimi. Konsulenca, studime e hulumtime per 
temat e mesiperme. Dizajn grafik, brandim, sherbime audio-
vizuale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Naim Frasheri", Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: commonsense.studio
E-Mail: hajrojurtin@gmail.com  
Telefon: 0673651480  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-863908-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902006-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, ndertesa nr.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave , pallati nr 122, shkalla nr 2, kati 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-092073-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Mihal Duri, godine 3-kateshe nr 52, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Naim Frasheri, ndertesa nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209526-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hajrojurtin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Naim Frasheri", Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga Mihal Duri, godine 3-kateshe nr 52, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355770-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Viti 2018shenime bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim miratim bilanci 2018.pdf
MandatPagesa gjoba per deklarim bilanci 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C9A86D-0283-4D86-BA99-372E92A2247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92C3F2-2E42-41AC-8EBE-60749AFEFD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695061B-B56D-4DAE-B32E-65550AA216C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EF8066-8470-48AD-88B7-67A3BF419695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E859704-58F1-4E56-8438-4BD8604FFAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E487BCF6-9D40-4A79-8C7A-6B5C756765B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17F72E6-EFA5-4379-89C7-BF7DA4AE9F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80117BB-087C-4A23-BB8A-8013A9D178F2
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537624-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mirartimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
2_Miratimi bilancit 31.12.2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
shenime bilanci.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716391-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723081-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Bilancit 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728844-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            (" Studio arkitekture")          u be            ("Projektim urbanistik, 
arkitektonik, eksterier dhe interier, peizazhi e sistemimi. Konsulenca, studime e 
hulumtime per temat e mesiperme. Dizajn grafik, brandim, sherbime audio-
vizuale.")         

Lista e Dokumenteve:

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889377-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D589F4E4-F818-4A5C-8D5C-2139B3CF0113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D2ADBD-A36B-4A00-9FBA-645EDB425159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C25449A-8BFF-46E3-B83E-800868914D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2676EE23-0394-4D1E-AAFE-BCE0D55555BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6EF420-131F-4C2D-9D65-AAB723C4B107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCFD445-AEBB-426F-A370-40E53A067A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A3E462-A1B4-45C2-B8A5-9E67758AFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40052691-8589-459A-AD6F-4A0B89CFAF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC87662-7C81-48F7-A160-0429FFB7A971
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Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e perf. pasqyra e te ardh. dhe te shp. sipas natyres 2021.xlsx
Jurtin miratim bilanci 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141421-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
3. Shenimet e PF 2022 - Jurtin Hajro.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim PF 2022 J.Hajro.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337773-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.ShenimetePFJurtinHajro.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
JurtinHajromiratimpasqyrash_signed.pdf

Datë:07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F9BC2-C039-4E6C-94E7-08F63368F8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2221BC0-C334-4478-8D21-4325E8353131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA96592-5848-4430-89BE-12C4A75C0CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AA69A3-6433-48AB-9CEA-102FA3F36CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3C1939-9447-4B07-BECF-0CD8E5E82268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E400425-3B49-41D1-87B8-17F12594891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B07BDD-84F4-4974-9B63-D773F3E4ACCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D3E31-9492-4D26-A961-C2B4E87BD417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBAD111-5A44-4E7B-8C52-D85740CF45BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1425AD6F-9B35-4592-9E3D-D2D009C59F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2AFB9C-78E2-42EC-A61C-FBB2454B11C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E6798A-B01A-4E16-AB13-E4750ADB4065

